CURRENTA

Nrus 2487/praes.

Litterae Nominationis Vicarii Generalis et Officialis.

Jllūstrissimo ac Reverendissimo Domino
 Clarissimo S. Th. Dri Baba Josepho,
 Protonotario Apostolico ad instar participantium,
 Praelato Domestico Suae Sanctitatis,
 Praeposito Infulato Capituli Cathedralis
 Salutem et Pastoralem Benedictionem in Domino!

Cum onus episcopalnis ministerii tanti sit momenti, ut etiam ipsis angelicis humeris formidandum videatur, opere pretium duximus in administratione Dioecesis Tarnoviensis, quam Pastor Aeternus Nostrae imbecillitati superimposuit, propter eiusdem amplitudinem et Nostram non satis firmam valetudinem Vicarium idoneum advocare, qui partem sollicitudinis Nostrae in se assumendo pondus, quo ultra vires premimur, alleviet.

Hinc aciem Nostrae mentis in personam Illustrissmae et Reverendissimae Dominationis Tuue dirigentes et de prudentia, scientia et experientia aliisque, quibus polles, virtutibus, plene cōfisi, Te Nostrum Vicarium Generalem et Officiale in spiritualibus et temporalibus tenore praesentium facimus, constituimus et deputamus dantes et concedentes Illustrissimae et Reverendissimae Dominationi Tuue praeter mandatum generale ad tramitem iuris potestatem et mandatum speciale videndi et cognoscendi causas matrimoniales, ad beneficia curata concursum indicendi et ad ea praesentatos instituendi, litteras testimoniales et dimissoriales concedendi, a casibus Sedi Nostrae reservatis absolvendi et aliis confessariis, ut ab iisdem absolvere possint, facultatem delegandi, confraternitates canonice erigendi et aggregandi, voluntatem puellarum habitum religionis suscipere sive profiteri volentium explorandi aliisque viris ecclesiasticis probatae virtutis et prudentiae hanc facultatem concedendi, monasteria monialium ingrediendi, licentias pro ingressu in clausuram monialium pro rebus tantum necessariis concedendi, litteras apostolicas Nobis seu Vicario Nostro directas et dirigendas aperiendi et, nisi industria personae eligatur, exequendi, facultatibus a Sancta Sede concessis utendi et aliis in casibus particularibus easdem subdelegandi, unum vel plures vicarios Nobis absentibus in casu alicuius necessitatis cum eadem vel minori auctoritate nomine Nostro ad tempus substituendi et cetera exercendi, quae ad officium vicariatus noscuntur pertinere.

Volumus autem, quod in Vicarium et Officiale Nostrum Generalem omnes

Nobis in episcopatu et iurisdictione subiecti Illustrissimam et Reverendissimam Dominationem Tuam recognoscant, recipiant et admittant, atque, ut par est, Tibi oboediant.